
OHLÁŠKY FARNOSTÍ        BOHDALICE - KUČEROV - ROSTĚNICE  
NEDĚLE 13. ŘÍJNA 2024      NAJDETE NÁS NA INTERNETU: SPOLEM.CZ 

NEDĚLE 13. ŘÍJNA  OSMADVACÁTÁ NEDĚLE V MEZIDOBÍ   
SČÍTÁNÍ ÚČASTNÍKŮ BOHOSLUŽEB 
  PŘI MŠI KŘEST SAMATIE MÜLLER Z BOHDALIC 
  8:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ   PO MŠI FARNÍ KLUB NA FAŘE 
 ZA ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU BRUNCÍKOVU, NOVOTNOU A KLÍČOVU 
  ONLINE HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/JAN.HANAK.52 
 10:00 KUČEROV - MŠE SVATÁ   PO MŠI FARNÍ KLUB V KUČEROVSKÉ OBECNÍ HOSPODĚ 
 ZA ANNU A MARII KNAPOVY A OBOJE RODIČE 

ÚTERÝ 15. ŘÍJNA  PAMÁTKA SVATÉ TEREZIE OD JEŽÍŠE, PANNY A UČITELKY CÍRKVE 

STŘEDA 16. ŘÍJNA  PAMÁTKA SVATÉ HEDVIKY, HLAVNÍ PATRONKY SLEZSKA 

  18:00 FARA - MODLITBA MATEK 

ČTVRTEK 17. ŘÍJNA  PAMÁTKA SVATÉHO IGNÁCE ANTIOCHIJSKÉHO, BISKUPA A MUČEDNÍKA 

  13:45 FARA - VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ  SE SESTROU GREGORIÍ  
 14:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ - POHŘEB ALEXANDRA „ŠANI“ ORBÁNA Z MANEROVA  

  19:00 ČESKÁ U BRNA - HOSPODA U BAUMANNŮ - MŠE SVATÁ   
 ZA FARNÍ SPOLEČENSTVÍ, NAŠE SOUSEDY A VŠECHNY LIDI 

PÁTEK 18. ŘÍJNA  SVÁTEK SVATÉHO LUKÁŠE, EVANGELISTY 

 17:45 BOHDALICE - SVÁTOST SMÍŘENÍ 
 18:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ  
 ZA RODINU KRIŠTANOVU, TALACKOVU A SURÝCH   
  19:00 FARA - PÁTEČNÍ KLUB ZVLÁŠŤ ZVÁNI JSOU TI, KTEŘÍ SE DUCHOVNĚ HLEDAJÍ ČI SMĚŘUJÍ KE KŘTU 
 DEBATA NAD MYŠLENKAMI PAPEŽE FRANTIŠKA A MEDITACE  

NEDĚLE 20. ŘÍJNA  DEVĚTADVACÁTÁ NEDĚLE V MEZIDOBÍ   
  ZASTUPUJE VOJENSKÝ KAPLAN JOSEF KONEČNÝ 
  8:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ - HUBERTSKÁ   PO MŠI FARNÍ KLUB NA FAŘE 
 ZA ZEMŘELÉHO BOHUMILA HRSTKU, CELOU RODINU A DUŠE V OČISTCI 

 9:30 KUČEROV - MŠE SVATÁ   PO MŠI FARNÍ KLUB V KUČEROVSKÉ OBECNÍ HOSPODĚ 
 ZA MARII ŠANKOVOU, CELOU ŽIVOU  ZEMŘELOU RODINU 

■ PŘÍŠTÍ NEDĚLI NEBUDE MŠE SVATÁ ONLINE, RESPEKTIVE BUDE MOŽNÁ NAHODILE NĚKDY BĚHEM DNE, 
PROTOŽE JAN BUDE NA CESTÁCH:) 

■ MINULOU NEDĚLI SE DO FONDU OPRAV VYBRALO V BOHDALICÍCH 5.645 A V KUČEROVĚ 1.920 KORUN. 
PŘÍŠTÍ NEDĚLI BUDE SBÍRKA NA PODPORU MISIÍ. DÍK VŠEM. 

■ CHYSTÁ SE DĚKANÁTNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE (13-23 LET) 23. LISTOPADU V KŘENOVICÍCH. VÍC NA PLAKÁTU.

https://WWW.FACEBOOK.COM/JAN.HANAK.52

